令和7年4月

GKE洗浄インジケータのレイアウト変更のお知らせ

お取引先 各位

株式会社 名 優

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、GKE製品の洗浄インジケータにおきましてレイアウトの変更がございますので、 以下の通りご案

内させていただきます。

新しいレイアウトの製品は既存の在庫が無くなり次第、随時切り替わっていく予定となっております。

何卒、諸状況をご賢察賜り、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

【対象】

品番：GKE810-101-ENS（黄色）、GKE810-201-ENS（緑）、GKE810-301-ENS（青）

    GKE810-351-ENS（紫）、GKE810-401-ENS（赤）、GKE810-901-ENS（マルチ）

※洗浄インジケータ全色対象

【変更内容】

シートのレイアウトの変更

・GKEのロゴが変更

・文字と枠の色が黒へ変更

※インジケータの色が従来のものより若干濃くなっておりますが、使用されているインクの成分は従

来と同じものになります。

旧 新

製造販売業者  株式会社 名優

〒276-0042 千葉県八千代市ゆりのき台3-9-2 TEL: 047-480-6161  FAX: 047-480-6162